



JUNTA CENTRAL ELECTORAL (JCE)
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE
JCE-CCC-CP-2022-0003

04 de febrero de 2022

NOMBRE DEL OFERENTE: CELNA ENTERPRISES, S.R.L. (RNC 131-51178-3)

Página 1 de 5

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	PINZA DE PUNTA 8 PULGADAS MARCA PRETUL	UNIDAD	12	171.44	30.86	202.30
2	ALICATE CORTA CABLE ANTIDELSLIZANTE, RECUBRIMIENTO ANTICORROSION, LARGO 9 1/2, ALTO 1.875 ANCHO 9/16 MARCA TRUPER	UNIDAD	12	705.93	127.07	833.00
3	ALICATE CORTE DIAGONAL MARCA PRETUL	UNIDAD	12	221.34	39.84	261.18
4	ALICATE CORTE FRONTAL MARCA KLEIN TOOLS	UNIDAD	12	4,167.38	750.13	4,917.51
5	ALICATE PELACABLES MARCA TRUPER	UNIDAD	12	297.50	53.55	351.05
6	ALICATE PUNTA CURVA ANTIDELSLIZANTE, RECUBRIMIENTO ANTICORROSION LARGO 6 LONGITUD DE MORDAZA 48 MM MARCA PRETUL	UNIDAD	12	252.11	45.38	297.49
7	CAJA DE HERRAMIENTAS PLASTICA DE 16 MARCA PRETUL	UNIDAD	18	443.73	79.87	523.60
8	CANDADO DE 40MM MARCA HERMEX	UNIDAD	18	272.28	49.01	321.29

¹ Si aplica.

² Si aplica.

Jessy Quintero
 CELNA ENTERPRISES, S.R.L.
 RNC: 131-51178-3



/UR.02.2011

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino



9	PINZA UNIVERSAL9 MARCA PRETLU	UNIDAD	12	221.34	39.84	261.18
12	Llave tipo Allen juego de llaves estandar y milimetricas de 30 piezas MARCA ALLEN	UNIDAD	18	1,008.48	181.53	1,190.01
13	TESTER MULTIMILIMETRO DIGITAL, PANTALLA DE CRISTAL LIQUIDO, TERMINALES DE NETRADA, BOTON DE RETENCION DE DATOS, INTERRUPTOR GIRATORIO MARCA TRUPER	UNIDAD	12	726.10	130.70	856.80
14	CORTA TUBOS DE PVC CAPACIDAD MAXIMA DE CORTE 2 1/2 (64MM) LONGITUD DE LA CUCHILLA 70MM LOGITUD DEL CUERPO 300M ANCHO DEL CUERPO 145MM MARCA TRUPER	UNIDAD	18	816.86	147.03	963.89
15	PROBADOR DE CIRCUITOS MARCA TRUPER	UNIDAD	12	231.95	41.75	273.70
17	CINTA METRICA DE 8 METROS MARCA STANLEY	UNIDAD	18	272.28	49.01	321.29
19	SEGUETA CON SU MARCO, ARCO PROFESIONAL AJUSTABLE PARA SEGUETA DE SOLERA DE ACERO NIQUELADO Y SEGUETA PARA METAL	UNIDAD	18	364.14	65.55	429.69
20	LINTERNA LED 100 LUMEN, RECARGABLE PLASTICO MARCA ELEKTRA	UNIDAD	18	211.78	38.12	249.90
21	GAFAS DE SEGURIDAD MARCA TRUPER	UNIDAD	18	91.63	16.49	108.12
22	GUANTES DE PIEL PAR MARCA TRUPER	UNIDAD	18	314.16	56.55	370.71
23	TALADRO ENERGIA DE IMPACTO DE 5 JOULES, POTENCIA 4,500W, TENSION/FRECUENCIA 127V/60HZ, VELOCIDAD VARIABLE 0-800 RPMGOLPES 0-4,500 GPM, PERFORACIONE EN CONCRETO 1 1/4 (32MM), PERFORACION EN ACERO 1/2 (13MM), PERFORACION EN MADERA 1 9/16 (40MM), PESO 5.2 KG, EMPAQUE INDIVIDUAL, ESTUCHE PLASTICO, BROCAS DE 8MM, 10MM Y 12MM, CINCEL PLANO Y CINCEL DE PUNTO,	UNIDAD	18	15,162.98	2,729.34	17,892.32

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

/UR.02.2011

Lucy Oren



Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



24	GUARDA POLVOS, CARBONES DE REPUESTO MARCA BOSCH	UNIDAD	18	4,403.00	792.54	5,195.54
25	PULIDORA ELECTRICA PEQUEÑA MARCA BOSCH	UNIDAD	18	554.66	99.84	654.50
26	MARTILLO DE 16 OZ CON MANGO DE METAL MARCA STANLEY	UNIDAD	18	242.03	43.57	285.60
27	NIVEL DE 18 MARCA BELLOTA	UNIDAD	18	136.15	24.51	160.66
28	MECHA O BRACA PARA CONCRETO DE 1/2 x 6 MARCA DEWALT	UNIDAD	18	115.98	20.88	136.86
29	MECHA O BROCA PARA CONCRETO DE 3/8 X 6 MARCA DEWALT	UNIDAD	18	272.28	49.01	321.29
30	CINCEL DE PUNTA 5/8 X 10 MARCA BELLOTA	UNIDAD	18	297.50	53.55	351.05
33	CINCEL DE PLANO 5/8 X 12 MARCA TRAMOTINA	UNIDAD	6	1,087.66	195.78	1,283.44
34	DOBLADORES DE TUBO MARCA TRUPER 3/4	UNIDAD	6	1,013.74	182.47	1,196.21
35	CORTA TUBOS DE METAL, CORTATUBOS TRABAJO PESADOS DE 3 RUEDAS, CORTADOR DE TUBOS DE ACERO DE 3MM A 50MM	UNIDAD	6	1,537.92	276.83	1,814.75
38	FLARE ABOCINADOS JUEGO, (FLARE) Y EXPANSOR 1/8,3/16,1/4,5/16,5/8,3/4 MARCA TRUPER	UNIDAD	6	226.91	40.84	267.75
39	LLAVE FRANCESA LONGITUD 200MM (20CM), 8PULGADAS), TAMAÑO DE ABRAZADERA AJUSTABLE 0-24 MM MARCA PRETULI	UNIDAD	6	518.84	93.39	612.23
40	DESTORNILLADOR DE CAJA PUNTA DE CAJA, BARRA REDONDA, CATEGORIA DE CAJA, GROSOR BARRA 5/16, LONGITUD DE BARRA 3, TIPO DE PUNTA HEXAGONAL MARCA TRUPER	UNIDAD	6	10,633.84	1,914.09	12,547.93

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino

/UR.02.2011



41	AMPERIMETRO DE GANCHO MIDE LA CORRIENTE CA Y NCTV A TRAVES DE ABRAZADERA Y VOLTAJE CA/CC, RESISTENCIA Y CONTINUIDAD A TRAVES DE CABLES DE PRUEBA Y TEMPERATURA, PROBADOR DE VOLTAJE SIN CONTACTO INTEGRADO EN LA MORDAZA DE LA ABRAZADERA, PANTALLA LCD RETROILUMINADA PARA FACILITAR LA VISUALIZACION EN CONDICIONES DE POCA LUZ MARCA KLEIN	UNIDAD	6	8,247.89	1,484.62	9,732.51
43	LLAVE STILSON DE 8 MARCA PRETUL	UNIDAD	6	226.91	40.84	267.75
44	LLAVE STILSON DE 14 MARCA PRETUL	UNIDAD	6	504.24	90.76	595.00
45	ALICATE MECANICO DE 10 MARCA BELLOTA	UNIDAD	6	236.99	42.66	279.65
46	ALICATE DE PRESION 10 MARCA TRUPER	UNIDAD	6	481.95	86.75	568.70
48	LLAVE AJUSTABLE DE 12 MARCA PRETUL	UNIDAD	6	443.73	79.87	523.60
49	DESTAPADOR , DESTUPPIDOR PARA INODORO, DE GOMA, MANGO DE MADERA O PLASTICO MARCA FAMA	UNIDAD	6	126.06	22.69	148.75
50	PLANA P/ALBAÑIL DE 8 MARCA BELLOTA	UNIDAD	6	191.61	34.49	226.10
51	MACETA DE 3 LIBRAS MARCA TRAMOTINA	UNIDAD	6	403.39	72.61	476.00
52	PALA REDONDA MARCA PRETUL	UNIDAD	6	403.39	72.61	476.00
53	PALA CUADRADA MARCA BELLOTA	UNIDAD	6	544.58	98.02	642.60
54	ZAPAPICO DE 5 LIBRAS CON MANGO MARCA PRETUL	UNIDAD	6	958.05	172.45	1,130.50
55	MAZO DE GOMA 16OZ MARCA PRETUL	UNIDAD	6	161.35	29.04	190.39

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino

/UR.02.2011

Freddy Quintero



56	LLAVE STILSON DE 10 MARCA PRETUL	UNIDAD	6	302.55	54.46	357.01
VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$829,645.50						
Valor total de la oferta en letras: OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100Z						

LEIDY GUERRERO en calidad de Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de (CELNA ENTERPRISES, S.R.L.)

Firma *Leidy Guerrero*

04/FEBRERO/2022

CONDICIONES DE PAGO: CREDITO DE 60 DIAS
 TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
 PLAZO DE MANTENIMIENTO DE OFERTA 120 DIAS HABILILES
 UN AÑO DE GARANTIA PARA TODOS LOS BIENES OFERTADOS

